

Ogłoszenie nr 540126591-N-2020 z dnia 14-07-2020 r.

Włocławek:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 540124081-N-2020

Data: 10/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku, Krajowy numer identyfikacyjny 34141172700000, ul. Ul. Wieniecka 49, 87-800 Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 54 412 94 13, e-mail szpital_wloclawek@interia.pl, faks 54 412 94 13.

Adres strony internetowej (url): www.szpital.wloclawek.pl, <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-07-17, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-07-23, godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.3)

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części: Nie.

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: Tak; Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku licząc od dnia

zawarcia umowy w następującym asortymencie: Lp Przedmiot zamówienia . Jednostka miary . Ilość. 1. Ubranie medyczne damskie: żakiet w kolorze białym plus spodnie w kolorze granatowym lub spódnica w kolorze granatowym. Opis Tkanina charakteryzująca się wytrzymałością, trwałością barw, niską kurczliwością i komfortem noszenia, w szczególności: 1) Ubranie wykonane z elanobawełny o składzie: minimum 50 % bawełna + poliester, gramatura 165-185g/m². Po praniu nie mogą występować: marszczenia na szwach ubrania, odkształcenia tkaniny, odbarwienia. 2) Żakiet z dekoltem V-neck (tzw. serek), z trzema naszywanymi kieszeniami, krótkimi rękawami, nie krępujący ruchów, lekko taliowany krój. Wykończenie estetyczne, trwałe. Górna kieszonka z wyszytą nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku, wysokość liter od 1 cm do 1,5 cm . Haft nie może w praniu farbować pozostałych elementów odzieży. Żakiet zapinany. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz, w miejscu widocznym. 3) Spódnica prosta, długość tradycyjna - do kolan, na pasek, pasku guma regulująca obwód, z krytym rozcięciem z tyłu, zapinana na zamek błyskawiczny. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz. 4) Spodnie klasyczne, proste, na pasek, w pasku guma regulująca obwód, zapinane na zamek błyskawiczny, po bokach z dwiema wpuszczonymi kieszeniami. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz w miejscu widocznym. Wygląd ubrania Ubranie w pełnym zakresie rozmiarów w gamie kolorów biały i granatowy, dopuszczalne lamówki w kolorze granatowym. Pakowane w kompletach w opakowania foliowe z wyraźnym opisem rozmiaru ubrania i nazwiska pracownika wraz z przyporządkowanym oddziałem. Ubranie powinno być wykonane z wyjątkową starannością. Ściegi krawieckie powinny być ciągłe, proste, nieprzerwane i w jednakowej odległości od brzegu tkaniny. Szwy w miejscach zespołów różnych części odzieży nie mogą powodować marszczenia i ściągania tkaniny. Miejsca szczególnie narażone na rozdarcia (np. kieszenie, krok) wzmocnione regłami. Zapięcia powinny charakteryzować się dużą odpornością na wysoką temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania zapięcia odporne na wysoką temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania. kpl. 595 2. Ubranie medyczne męskie: marynarka w kolorze białym plus spodnie w kolorze granatowym. Opis Tkanina charakteryzująca się wytrzymałością, trwałością barw, niską kurczliwością i komfortem noszenia, w szczególności: 1) Ubranie wykonane z elanobawełny o składzie: minimum 50 % bawełna + poliester, gramatura od 165-185g/m². Po praniu nie mogą występować: marszczenia na szwach ubrania, odkształcenia tkaniny, odbarwienia. 2) Marynarka prosta, nie krępująca ruchów, z trzema naszywanymi kieszeniami, górna kieszonka z wyszytą nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku , wysokość liter od 1 cm do 1,5 cm, długi lub krótki rękaw, kołnierzyk wykładany lub stójka, zapinana. Haft nie może w praniu farbować pozostałych elementów odzieży. Wykończenie estetyczne, trwałe. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz, w miejscu widocznym; 3) Spodnie klasyczne, proste, na pasek, w pasku guma regulująca obwód, zapinane na zamek błyskawiczny, po bokach z dwiema wpuszczonymi kieszeniami. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz w miejscu widocznym. Wygląd ubrania Ubranie w pełnym zakresie rozmiarów w gamie kolorów biały i granatowy, dopuszczalne lamówki w kolorze granatowym. Pakowane w kompletach w opakowania foliowe z wyraźnym opisem rozmiaru ubrania i nazwiska pracownika wraz z przyporządkowanym oddziałem. Ubranie powinno być wykonane z wyjątkową starannością. Ściegi krawieckie powinny być ciągłe, proste, nieprzerwane i w jednakowej odległości od brzegu tkaniny. Szwy w miejscach zespołów różnych części odzieży nie mogą powodować marszczenia i ściągania tkaniny. Miejsca szczególnie narażone na rozdarcia (np. kieszenie, krok) wzmocnione regłami. Zapięcia powinny charakteryzować się dużą odpornością na wysoką temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania zapięcia odporne na

wysoka temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania. kpl. 35 3. Obuwie damskie robocze dla personelu medycznego Opis: obuwie damskie estetyczne, trwałe, z paskiem mocującym, na spodach przeciwpoślizgowych, wykonane trwałych hipoalergicznymi materiałami umożliwiającymi dezynfekcję oraz łatwe utrzymanie w czystości przy użyciu ogólnie dostępnych środków dezynfekcyjno-myjących, z wyściółką wchłaniającą pot. Wnętrze obuwia wyprofilowane anatomicznie i ortopedycznie. para 595 4. Obuwie męskie robocze dla personelu medycznego Opis: Obuwie męskie estetyczne, trwałe, z paskiem mocującym, na spodach przeciwpoślizgowych, wykonane trwałych hipoalergicznymi materiałami umożliwiającymi dezynfekcję oraz łatwe utrzymanie w czystości przy użyciu ogólnie dostępnych środków dezynfekcyjno-myjących, z wyściółką wchłaniającą pot. Wnętrze obuwia wyprofilowane anatomicznie i ortopedycznie. para 35 Uwaga! Formularz parametrów techniczno-funkcjonalnych stanowiący załącznik nr 2a, który stanowi doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, a także dookreślenie zobowiązań Wykonawcy, w związku z czym traktowany będzie jako treść oferty w rozumieniu przepisów uPzp.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku licząc od dnia zawarcia umowy w następującym asortymencie: Część nr 1: Lp Przedmiot zamówienia . Jednostka miary . Ilość. 1. Ubranie medyczne damskie: żakiet w kolorze białym plus spodnie w kolorze granatowym lub spódnica w kolorze granatowym. Opis Tkanina charakteryzująca się wytrzymałością, trwałością barw, niską kurczliwością i komfortem noszenia, w szczególności: 1) Ubranie wykonane z elanobawełny o składzie: minimum 50 % bawełna + poliester, gramatura 165-185g/m2. Po praniu nie mogą występować: marszczenia na szwach ubrania, odkształcenia tkaniny, odbarwienia. 2) Żakiet z dekoltem V-neck (tzw. serek), z trzema naszywanymi kieszeniami, krótkimi rękawami, nie krępujący ruchów, lekko taliowany krój. Wykończenie estetyczne, trwałe. Górna kieszonka z wyszytą nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku, wysokość liter od 1 cm do 1,5 cm . Haft nie może w praniu farbować pozostałych elementów odzieży. Żakiet zapinany. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz, w miejscu widocznym. 3) Spódnica prosta, długość tradycyjna - do kolan, na pasek, pasku guma regulująca obwód, z krytym rozcięciem z tyłu, zapinana na zamek błyskawiczny. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz. 4) Spodnie klasyczne, proste, na pasek, w pasku guma regulująca obwód, zapinane na zamek błyskawiczny, po bokach z dwiema wpuszczonymi kieszeniami. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz w miejscu widocznym. Wygląd ubrania Ubranie w pełnym zakresie rozmiarów w gamie kolorów biały i granatowy, dopuszczalne lamówki w kolorze granatowym. Pakowane w kompletach w opakowania foliowe z wyraźnym opisem rozmiaru ubrania i nazwiska pracownika wraz z przyporządkowanym oddziałem. Ubranie powinno być wykonane z wyjątkową starannością. Ściegi krawieckie powinny być ciągłe, proste, nieprzerwane i w jednakowej odległości od brzegu tkaniny. Szwy w miejscach zespożeń różnych części odzieży nie mogą powodować marszczenia i ściągania tkaniny. Miejsca szczególnie narażone na rozdzarcia (np. kieszenie, krok) wzmocnione regłami. Zapięcia powinny charakteryzować się dużą odpornością na wysoką temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania zapięcia odporne na wysoka temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania. kpl. 595 2. Ubranie medyczne męskie: marynarka w kolorze białym plus spodnie w kolorze granatowym. Opis Tkanina charakteryzująca się wytrzymałością, trwałością barw, niską kurczliwością i komfortem noszenia, w szczególności: 1) Ubranie wykonane z elanobawełny o składzie: minimum 50 % bawełna + poliester, gramatura od 165-185g/m2. Po praniu nie mogą występować: marszczenia na szwach ubrania,

odkształcenia tkaniny, odbarwienia. 2) Marynarka prosta, nie krępująca ruchów, z trzema naszywanymi kieszeniami, górna kieszonka z wyszytą nazwą Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku, wysokość liter od 1 cm do 1,5 cm, długi lub krótki rękaw, kołnierzyk wykładany lub stójka, zapinana. Haft nie może w praniu farbować pozostałych elementów odzieży. Wykończenie estetyczne, trwałe. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz, w miejscu widocznym; 3) Spodnie klasyczne, proste, na pasek, w pasku guma regulująca obwód, zapinane na zamek błyskawiczny, po bokach z dwiema wpuszczonymi kieszeniami. Wszywka tekstylna rozmiarowa z oznaczonym składem surowca, sposobem konserwacji, nazwą producenta, wszyta wewnątrz w miejscu widocznym. Wygląd ubrania Ubranie w pełnym zakresie rozmiarów w gamie kolorów biały i granatowy, dopuszczalne lamówki w kolorze granatowym. Pakowane w kompletach w opakowania foliowe z wyraźnym opisem rozmiaru ubrania i nazwiska pracownika wraz z przyporządkowanym oddziałem. Ubranie powinno być wykonane z wyjątkową starannością. Ściegi krawieckie powinny być ciągłe, proste, nieprzerwane i w jednakowej odległości od brzegu tkaniny. Szwy w miejscach zespołów różnych części odzieży nie mogą powodować marszczenia i ściągania tkaniny. Miejsca szczególnie narażone na rozdarcia (np. kieszenie, krok) wzmocnione regłami. Zapięcia powinny charakteryzować się dużą odpornością na wysoką temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania zapięcia odporne na wysoka temperaturę stosowaną w przemysłowych urządzeniach do prania i prasowania. kpl. 35 3. Część nr 2: 1. Obuwie damskie robocze dla personelu medycznego Opis: obuwie damskie estetyczne, trwałe, z paskiem mocującym, na spodach przeciwpoślizgowych, wykonane trwałych hipoalergicznymi materiałami umożliwiającymi dezynfekcję oraz łatwe utrzymanie w czystości przy użyciu ogólnie dostępnych środków dezynfekcyjno-myjących, z wyściółką wchłaniającą pot. Wnętrze obuwia wyprofilowane anatomicznie i ortopedycznie. para 595. 2. Obuwie męskie robocze dla personelu medycznego Opis: Obuwie męskie estetyczne, trwałe, z paskiem mocującym, na spodach przeciwpoślizgowych, wykonane trwałych hipoalergicznymi materiałami umożliwiającymi dezynfekcję oraz łatwe utrzymanie w czystości przy użyciu ogólnie dostępnych środków dezynfekcyjno-myjących, z wyściółką wchłaniającą pot. Wnętrze obuwia wyprofilowane anatomicznie i ortopedycznie. para 35. Uwaga! Formularz parametrów techniczno-funkcjonalnych stanowiący załącznik nr 2A oraz załącznik nr 2B, który stanowi doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia, a także dookreślenie zobowiązań Wykonawcy, w związku z czym traktowany będzie jako treść oferty w rozumieniu przepisów uPzp.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 dostawę odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego o wartości minimum 90.600,00 zł brutto.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 dostawę do każdej z części zamówienia w zakresie dostawy odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego o wartości minimum PLN brutto: Tabela nr 1 Część nr 1 -dostawa odzieży dla personelu

medycznego 65.000,00 PLN Część nr 2 - dostawa obuwia roboczego dla personelu medycznego 25.000,00 PLN w ramach jednego kontraktu – odpowiednio w każdej Części. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na kilka Części, Zamawiający dopuszcza wykazanie się przez Wykonawcę jedną dostawą w ramach jednego kontraktu na wartość równą lub wyższą od sumy wartości wskazanych w ww. warunku obliczonych dla danych Części. Np. w przypadku gdyby Wykonawca składał ofertę na Część nr 1 oraz Część nr 2 to może wykazać się doświadczeniem w wykonaniu co najmniej 1 dostawy w ramach jednego kontraktu na wartość co najmniej 90.000,00 PLN brutto.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: 8. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, w następującym zakresie: 2) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu: 1) na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. c SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu wykonanych dostaw na zasadach określonych poniżej (w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale VII ust. 1 lit. a i b SIWZ Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów): - wykaz wykonanych dostaw (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub jeżeli oryginał wykazu nie został sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego, wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię wykazu według załącznika nr 6 do SIWZ), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego o minimalnej wartości zł brutto wskazanej w rozdziale VII ust. 1 lit. c siwz, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. • w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; • jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

W ogłoszeniu powinno być: 8. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, w następującym zakresie: 1) na potwierdzenie spełniania warunku, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. c SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wykazu wykonanych dostaw na zasadach określonych poniżej (w zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w

rozdziale VII ust. 1 lit. a i b SIWZ Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów): - wykaz wykonanych dostaw (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub jeżeli oryginał wykazu nie został sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego, wykonawca może sporządzić i przekazać elektroniczną kopię wykazu według załącznika nr 6 do SIWZ), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę do każdej z części zamówienia w zakresie dostawy odzieży i obuwia roboczego dla personelu medycznego o minimalnej wartości Pln brutto wskazanej w rozdziale VII ust. 1 lit. c (Tabela nr 1) siwz, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. • w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu; • jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 7)

W ogłoszeniu jest: 5a. Brak wpisu.

W ogłoszeniu powinno być: 5a. Formularz parametrów techniczno - funkcjonalnych, zgodnie z załącznikiem nr 2B do SIWZ, składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej w formie elektronicznej na zasadach określonych w rozdziale XII SIWZ. W związku z tym, że niniejszy dokument konkretyzuje zobowiązanie wykonawcy dotyczące przedmiotu zamówienia jest traktowany jako treść oferty.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.5)

W ogłoszeniu jest: 7. Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych.

W ogłoszeniu powinno być: 7. Zamawiający dopuszcza możliwości złożenia ofert częściowych. Poprzez ofertę częściową Zamawiający rozumie ofertę, zawierającą wszystkie pozycje w danej Części zamówienia.